

## HARRASTUSTUKI 2020

Mikkelin kaupunki on saanut OKM:n erityisavustusta Harrastustuki 2020 –hankkeeseen. Avustuksella tuetaan 7-15 –vuotiaiden lasten ja nuorten mahdollisuutta harrastaa urheiluseurassa vuoden 2020 aikana.

Tuen myöntämiseen vaikuttavat:

- Lapsella/nuorella ei ole yhtään harrastusta (erityisesti maksullista liikuntaharrastusta) ja perheen tilanne on sellainen, että lapsi tai nuori ei pysty *aloittamaan* harrastusta ilman ulkopuolista taloudellista tukea
- Perheen tilanne on sellainen, että lapsi tai nuori ei pysty *jatkamaan* ainuttakaan harrastustaan (erityisesti maksullista liikuntaharrastusta) ilman ulkopuolista taloudellista tukea
- Perheen taloudellinen tilanne (perheen itsensä esille tuomat seikat, tulotietoja ei kysytä)

Kaupunki on tehnyt sopimukset urheiluseurojen kanssa avustuksen edelleen myöntämisestä lapsille ja nuorille. Perheet hakevat harrastustukea suoraan urheiluseuralta ja urheiluseura myöntää tuen/tietyn tukimäärän yhteisten hakukriteerien, hakemusten määrien sekä seuran vuonna 2020 tarjoamien harrastusmahdollisuuksien mukaisesti. Hakemuksen jälkeen seuran yhteyshenkilö ottaa yhteyttä hakijaperheeseen.

Tuen saajat voivat olla seuran omia jäseniä. Tukea jaetaan lisäksi myös niille lapsille ja nuorille, joilla ei ole ollut tähän asti lainkaan taloudellista mahdollisuutta harrastaa toivomaansa lajia. Näille lapsille ja nuorille on myös mahdollista tarjota ensin ilmaista kokeilua, jonka jälkeen he voivat päättää, onko laji mieluinen.

**Täytä alla olevat tiedot hakiessasi harrastustukea.**

Tiedot jäävät ainoastaan urheiluseuran harrastukihankkeen vastuuhenkilöiden käyttöön. Seura raportoi kaupungille ainoastaan lapsen tai nuoren iän, tuen määrän sekä kuinka monta kuukautta tuen avulla on mahdollista harrastaa ja minkä osan tuki kattaa harrastusmaksusta.

**Lapsen/nuoren nimi:****Lapsen/nuoren ikä:****Vanhemman/huoltajan yhteystiedot:****Lajitoive:****Lapsen/nuoren mahdolliset muut harrastukset:****Kuvaus elämäntilanteesta:****Päivämäärä****Allekirjoitus**

Lisätietoja Harrastustuki 2020 –hankkeesta:

Tiina Juhola, liikunta- ja nuorisopalvelut, Mikkelin kaupunki, p. 044 794 2407, tiina.juhola@mikkeli.fi